
N° EXPEDIENTE DNI APELLIDOS Y NOMBRES
FORMACIÓN 

ACADÉMICA
CAPACITACIONES

EXPERIENCIA 

LABORAL
PUNTAJE TOTAL CONDICIÓN OBSERVACIÓN

01 06906105 70218138 YARASCA MANDUJANO JESUS ENRIQUE 15.00 5.00 18.00 38.00 APTO

02 06909717 47642780 VASQUEZ DE LA CRUZ EDUARDO JESUS 13.00 10.00 14.00 37.00 APTO

03 06913127 70000530 CAZZA GARCIA RUGGERTHS NEIL 13.00 2.00 15.00 30.00 APTO

04 06904713 72604134 POMALAZA RODRIGUEZ CRISTIAN RICARDO 0 0 0 0 NO APTO

NO CUMPLE CON REQUISITO
MINIMO: NO CUENTA CON
EXPERIENCIA ESPECIFICA

05 06906387 45977857 FLORES AUQUI MIRIAN 0 0 0 0 NO APTO

NO CUMPLE CON REQUISITO
MINIMO: NO CUENTA CON
EXPERIENCIA ESPECIFICA

06 06908691 71097918 ROMERO ROSADO RUBY ROSARIO 0 0 0 0 NO APTO

NO CUMPLE CON REQUISITO
MINIMO: NO CUENTA CON
EXPERIENCIA GENERAL

07 06909193 75439039 FLORES BERROSPI ANALY 0 0 0 0 NO APTO

NO CUMPLE CON REQUISITO
MINIMO: NO CUENTA CON
EXPERIENCIA ESPECIFICA

08 06909796 47667916 CUADRADO ABREGOU KEVIN FREDD 0 0 0 0 NO APTO

NO CUMPLE CON REQUISITO
MINIMO: NO CUENTA CON
EXPERIENCIA ESPECIFICA

09 06909735 75970539 PEREZ ZEVALLOS EFRAIN JAYRO 0 0 0 0 NO APTO

NO CUMPLE CON REQUISITO
MINIMO: NO CUENTA CON
EXPERIENCIA ESPECIFICA

10 06909969 71481597 HUAMAN CUYUBAMBA HAROLD GIOVANNI 0 0 0 0 NO APTO

NO CUMPLE CON REQUISITO
MINIMO: NO CUENTA CON
EXPERIENCIA ESPECIFICA

11 06910031 70131378 DAVILA ALVAREZ JAVIER JUSTINIANO 0 0 0 0 NO APTO

NO CUMPLE CON REQUISITO
MINIMO: NO CUENTA CON
EXPERIENCIA ESPECIFICA

12 06911320 71710863 HUANAY FLORES SANDRO GABRIEL 0 0 0 0 NO APTO

NO CUMPLE CON REQUISITO
MINIMO: NO CUENTA CON
EXPERIENCIA ESPECIFICA
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13 06911734 71919287 LINARES MATOS BRYAN HUGO 0 0 0 0 NO APTO

NO CUMPLE CON REQUISITO
MINIMO: NO CUENTA CON
EXPERIENCIA ESPECIFICA

14 06912228 72137698 AQUINO CHIPANA MARCO ANTONIO 0 0 0 0 NO APTO

NO CUMPLE CON REQUISITO
MINIMO: NO CUENTA CON
EXPERIENCIA ESPECIFICA

15 06912752 71244740 ALBORNOZ BASILIO LIZZETY NELLY 0 0 0 0 NO APTO

NO CUMPLE CON REQUISITO
MINIMO: NO CUENTA CON
EXPERIENCIA ESPECIFICA

16 06912733 47767690 MONTERO MEDINA POOL MIGUEL 0 0 0 0 NO APTO

NO CUMPLE CON REQUISITO
MINIMO: NO CUENTA CON
EXPERIENCIA ESPECIFICA

17 06912684 46826352 ELESCANO BRAVO HOWARD ROGERS 0 0 0 0 NO APTO

NO CUMPLE CON REQUISITO
MINIMO: DECLARA TENER
IMPEDIMENTO 

18 06912295 42265629 TORRES PALIAN CARMEN 0 0 0 0 NO APTO

NO CUMPLE CON REQUISITO

MINIMO: NO CUENTA CON

EXPERIENCIA ESPECIFICA Y

NIVEL BASICO EN OFIMATICA 

19 06912602 71709355 ESPINOZA RAMOS LUIS ATILIO 0 0 0 0 NO APTO

NO CUMPLE CON REQUISITO

MINIMO: NO CUENTA CON

EXPERIENCIA ESPECIFICA Y

NIVEL BASICO EN OFIMATICA 

20 06913055 71481620 CANO VENTOCILLA LISZET KATTY 0 0 0 0 NO APTO

NO CUMPLE CON REQUISITO
MINIMO: NO CUENTA CON
EXPERIENCIA ESPECIFICA

21 06913046 41776420 OTAÑE JURADO JOSE LUIS 0 0 0 0 NO APTO

NO CUMPLE CON REQUISITO
MINIMO: NO CUENTA CON
EXPERIENCIA ESPECIFICA
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22 06912859 70788299 LOPEZ ZARATE ANTHONY 0 0 0 0 NO APTO

NO CUMPLE CON REQUISITO
MINIMO: NO CUENTA CON
EXPERIENCIA ESPECIFICA

23 06913070 73189120 BENITO CUSI ANGIE EMILY 0 0 0 0 NO APTO

NO CUMPLE CON REQUISITO
MINIMO: NO CUENTA CON
EXPERIENCIA ESPECIFICA, NO

DECLARA ANEXO 4

LA COMISION 


